876.

Praeterea Dominicae Incarnationis anno octingentesimo septuagesimo sexto Dominus Romanus Pater venerandus, emptionibus a quodam Rimefredo conquisivit in Ragiano suprascripta villa, terras, et vineas, et omnes res, et substantiam eius.

Eodem itidem anno venit Mauricius Castaldio iubente Domno Ludovico

Imperatore, et mense ianuario, vigesima secunda die mensis, investivit solemniter Domnum Romanum Abbatem de omnibus rebus mobilibus, et immobilibus Sisenandi Salegi, tam in Tete, quam in Pinne. Primo videlicet de Curte Ambrilia quae postea farum Ambrilie vocabulum accepit, et de Curte de Neriano, et Martiano, et Obetano, et Sclavis. Quae possessio terminatur a flumine Piscariensi usque ad flumen Trinitanum, et usque ad Furcas, et montem de Cannatino, et rivum de Cigno, sicut tradidit chartula ipsius investiturae pluribus et idoneis testibus roborata.

Eo tempore Rimo, filius quondam Aderissi, de genere Alemannorum, obtulit filium suum nomine Leonem Monasterio Sancti Clementis suscepturum vitam Monasticam tradiditque. Romano Primo Abbati ad partem eiusdem Coenobii omnes res et substantiam suam, quam in villa de Ragiano possidebat, videlicet possessiones largissimas. Altercationem insuper habuit Romanus Abbas cum Ildebrando Franco, Garifusi filio, de Curte Perano vocabulo, et omnibus rebus quae fuerunt Camarotii, et Aldegontii, et Agisendae coniugis eiusdem Camarotii, verum in ipsis diebus apud civitatem Teatinam, cui Theodericus Venerabilis Episcopus praesidebat, a quodam viro nomine Fratello, Supponis Comitis Vicario, Curiacelebrata, ibique querela deposita, excellenter idem Abbas ipsas atque liberaliter instituimus, quatenus coadunato illic sub regulari norma Religiosorum virorum coetu, Altissimo, et cetera laudes iugiter inibi, votaue resultent. Qua de causa ad maiorem nostrae mercedis cumulum, ac loci ipsius necessarium supplementum, Christique servorum in ipso degentium, seu illic undecunque advenientium perenne subsidium, Castella, et res infrascriptas cum possessionibus, et iuribus, Vassallis, Vassallorum redditibus, requisitionibus, molendinis, aquarum decursibus, piscationibus, valcatoriis, silvis, rupibus, domibus, massaritiis, aldionaritiis, arrenditiis, mercatis, nundinis factis, et ordinatis, et in antea in ipsis Castellis, et locis pro ipsorum Religiosorum virorum arbitrio construendis, et ordinandis iam dicto Venerabili summae Trinitatis Coenobio, quod Monasterium sancti *Clementis in Piscaria supra nuncupati praecepimus praesentialiter, solemniterque largimur; Quae Castella, et res inferius describuntur. Primo in Thete, Caramanicum, Piccaricum, Paternum, Bononianum, Mosilolum, Sallum, Roccum, et cetera. Cantalupum, Ranile, Petra Sancti Valentini cum ipso Castello: Acculae superdi, Manupellum, Turri, Fullonicae, Fara ambriliae, Insulam, et Castellum ipsius Insulae. In Penne, et cetera Uliculam, Pesculum, Rocca de Soti, Corvariam, Petram iniquam, et cetera. Alandum cum Casalibus suis, Casale Sancti Desiderii. In Civitate Sancti Angeli, Castellum Sancti Mori cum Portu. In Comitatu Aprutino, Castrum guardiae, Castellum Ventulum Monascum, Castrum Sancti Georgii; in Marchia Castrum Lori, Castrum Caldarole, Castrum Vestiman. Montem obcerannum, Rocellum, Bricciam, Sanctum Viacentium, Sanctum Angelum ad Sabaram cum omnibus Ecclesiis praedictorum Castellorum, et*